各位

株式会社ノースイ

株式会社浜繁水産への一部出資のお知らせ

当社は、株式会社浜繁水産（本社：大分県宇佐市、代表取締役：浜永繁明、以下「浜繁

水産」）に対して、一部出資を行いましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１.出資の経緯

浜繁水産は、海老加工品等の国内製造会社として、50 年以上に渡り当社との緊密な取引

を継続しております。浜繁水産は、海外メーカーに比して規模は小さいながらも、海老加工

品を中心に高品質の商品を開発・製造しております。その商品群は当社販売先からの評価も

高く、安定した販売実績を継続しております。

当社は、今後の商品政策における商品開発型の提携工場として、浜繁水産との取引関係を

拡充していくことを企図しております。浜繁水産としてもその取組みに積極的に対応して

いく方針が一致し、もともと堅実な経営基盤を更に強化すべく、また当社との関係強化を明

確にすべく、当社からの資本を受け入れていただくことになりました。

2．出資の内容

 当社は、浜繁水産の発行済株式数の 12.5%相当を既存株主から取得いたしました。

3．浜繁水産の概要

社  名：株式会社浜繁水産

所 在 地：大分県宇佐市大字長洲 4455 番地

代 表 者：浜永繁明

設  立：1960 年 3 月

事業内容：水産加工品の製造及び販売

以上

本件に関するお問い合わせ先：

 株式会社ノースイ 加工食品事業部 生産管理部 松本（TEL 03-5476-0554）